2024年１月５日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コ ード： 3 4 7 5  東証 プライム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

情報サイト「やさしい株のはじめ方」に掲載されました

代表取締役社長の長嶋義和が出演した「ＩＲ ＴＶ」の書き起こし記事が情報サイト「やさしい株のは

じめ方」（運営会社：ライフパートナーズ株式会社、代表取締役：竹内弘樹、本社：愛知県名古屋市）内

に掲載されましたので、お知らせいたします。

掲載ＵＲＬ

 ・やさしい株のはじめ方

 https://kabukiso.com/syuzai/financial_performance/goodcomasset_20231219.html

・ＩＲＴＶ

 https://irtv.jp/channel/13193

※「やさしい株のはじめ方」について

「やさしい株のはじめ方」（https://kabukiso.com/）は、株に興味をお持ちの方（特に初心者の方）

にわかりやすく理解をしていただこう！」という方針で、ライフパートナーズ株式会社が運営する WEB

サイトです。

以上

https://kabukiso.com/syuzai/financial_performance/goodcomasset_20231219.html
https://irtv.jp/channel/13193
https://kabukiso.com/